Belchatow, dnia 22.03.2022

Nasz znak: PZ.271.10.2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275
pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartosci zaméwienia nieprzekraczajgcej progéw
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwier; - dalej ustawy PZP
pn.: ,Remont drogi gminnej nr 110458E Janoéw - Kielchinéw”

W zwigzku ze zlozonym przez Wykonawce wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ
Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. — PZP udziela odpowiedzi
na nizej wymienione pytanie:

Pytanie 1:

1. Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zalaczyl do SWZ kompletng, aktualna, dokumentacje
projektowa i techniczna?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqcy zalqczyl calq dostgpng dokumentacje.

Pytanie 2:

2. Czy Zmawiajacy potwierdza, ze dokumentacja dot. w/w postepowania zawiera wszystkie
ewentualne niezb¢dne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu
zamoOwienia?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqcy potwierdza

Pytanie 3:
3. Czy Zmawiajgcy potwierdza, ze opublikowana dokumentacja jest kompletna, wazna i
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy potwierdza

Pytanie 4:
4. Czy Zmawiajacy potwierdza, ze ewentualny brak jakichkolwick dokumentow istotnych



dla realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy, a termin wykonania zamowienia ulegnie
stosownemu wydluzeniu?

Odpowiedz:
Kwestie wydluzenia terminu realizacji umowy zostaly okreslone w §15 projektu umowy zalgczo-
nego do postgpowania ,,Zmiany postanowien umowy”

Pytanie 5:
5. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegolnych elementow
dokumentacji dot. niniejszego postepowania prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz:

Zgodnie 7 § 1 ust. 3 projektu umowy zalgczonego do postepowania ,,W przypadku zaistnienia
rozbieinosci w dokumentacji opisujgcej przedmiot zamowienia, za nadrzedne przyjmuje sie
ustalenia i zapisy zawarte w projekcie budowlanym.

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi
dzialkami na ktérych be¢dzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane.

Pytanie 7:

7. Zwracam si¢ z prosbg o potwierdzenie informacji, czy pozycje przedmiarowe
przewidujg prawidlowe iloéci wymiany podbudowy nawierzchni o ktérych mowa w
czesci rysunkowej dokumentacji projektowe;?

Obecnie zdaniem wykonawcy przedmiar obejmuje tylko 80 m2 korytowania oraz
wymiany podbudowy na tgczng gr 20 cm — biorge po uwagg catkowitg dlugosé odcinka
wynoszgcg 1 957 mb ta ilos¢ prawdopodobnie jest niewystarczajgca.

W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie faktycznej powierzchni odtworzenia
podbudowy jaka nalezy wykona¢ w ramach w/w kontraktu. Zalaczona dokumentacja
projektowa nie pozwala nawet na oszacowanie przyblizonej powierzchni odtworzen
konstrukeji — na planie sytuacyjnym nie zaznaczono ich lokalizacji i szerokosci, a na
przekroju normalnym nie podano nawet przyblizonej szerokosci dla tego zakresu robét.
Prosimy o zaj¢cie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedz:
Podbudowe na krawedziach jezdni przewiduje sig jedynie lokalnie - na tuku poziomym dl. ok. 30
m i na poczgthkowym odcinku drogi dl. ok. 55 m — do kalkulacji ceny nalezy przyjgcé 100m2.

Pytanie 8:

Zwracam si¢ z prosbg o podanie informacji w ktorej pozycji przedmiarowej

uwzgledniono warstwe wigzaca z AC 16 W zlokalizowang wedhug przekroju normalnego
na odtworzonej podbudowie i jaka jest jej prawidlowa ilos¢? Przedstawiona w poz.
przedmiarowej nr 15 ilo§¢ 70m2 moze okaza¢ si¢ niewystarczajgca do wykonania pelnego
zakresu przedmiotu zamodwienia. Z przekroju normalnego wynika, ze odtworzenie
podbudowy przewidywane jest wlasciwie na caty odcinku objetym postepowaniem — wige



ilos¢ przedmiarowa AC 16W wydaje sie by¢ znaczaco niedoszacowana.
Prosimy o zajgcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedz:
Warstwa wigzaca ma zosta¢ wykonana jedynie lokalnie na wykonanej podbudowie - do
kalkulacji ceny nalezy przyjaé¢ 80m2.







